

Więcbork 06.02.2018 r.

Dotyczy : zaproszenia do składania ofert na dostawę gazów medycznych i innych wraz z dzierżawą i transportem butli N-M.II.056/9/2018

W związku z otrzymaniem pytań do zaproszenia w w/w postępowaniu udzielamy następujących wyjaśnień :

Pytanie 1 : Pytanie o produkt: „Dwutl. węgla KRIOTEROS a 26 kg” - Czy Zamawiający ma na myśli dwutlenek węgla medyczny do krioterapii w butli o pojemności 26 kg?

Odpowiedź : Butle o poj. 40 litrów

Pytanie 2 : Pytanie o produkt: „Powietrze sprężone 8,03 m³ 150 bar” - Czy Zamawiający dopuszcza Powietrze sprężone w butlach o pojemności 6 m³?

Odpowiedź : Cena jest liczona za m³, dostawa w butlach o pojemności nie mniejszej niż 40 litrów.

Pytanie 3 : Prosimy o zmianę w par 3. pkt 1. wzoru umowy „ Wykonawca zobowiązuje dostarczać zamówiony towar w ilościach potwierdzonych bezpośrednio przez Zamawiającego każdorazowo na pisemne, telefoniczne, faksowe **lub e-mailowe** zamówienie Zamawiającego w ciągu **2 dni roboczych** od daty otrzymania zamówienia. **Zamówienie powinno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.**”

Odpowiedź : Zmiana zostanie wprowadzona do umowy.

Pytanie 4 : Prosimy o zmianę w par 3. pkt 2. wzoru umowy „Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia na „cito” w czasie krótszym niż **24 godziny robocze**”

Odpowiedź : Zmiana zostanie wprowadzona do umowy.

Pytanie 5 : Prosimy o określenie w umowie dokładnego miejsca dostawy butli z medycznymi gazami sprężonymi.

Odpowiedź : Szpital Powiatowy w Więcborku, ul. Mickiewicza 26

Pytanie 6 : Czy istnieją ograniczenia tonażowe, wysokościowe lub inne uniemożliwiające ruch samochodów ciężarowych z gazami medycznymi i technicznymi?

Odpowiedź : NIE

Pytanie 7: Prosimy o podanie szerokości bramy wjazdowej do planowanego miejsca dostawy.

Odpowiedź : 6 m

Pytanie 8 : Czy Zamawiający dysponuje wózkiem widłowym?

Odpowiedź : Nie dysponuje

Pytanie 9 : Czy Zamawiający zapewnia rozładunek butli?

Odpowiedź : TAK